РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 25.02.2014 года № 103-р
Об установлении ограничения

продажи алкогольной продукции

на территории Карталинского

муниципального района 02.03.2014 года

В связи с проведением праздника «Масленица», во избежание нарушений правопорядка, в целях обеспечения общественной безопасности,

1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций розничной торговли приостановить 02 марта 2014 года с 11-00 до 15-00 часов местного времени реализацию алкогольной продукции, независимо от содержания в ней спирта, пива и напитков, изготовленных на его основе во всех объектах розничной и выездной торговли.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского

муниципального района

      С.Н. Шулаев